27/09/2021 12:47 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69576 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2728/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO TRECHO DA
JACUBA ATÉ A POSSE. 5º DISTRITO
DESTE MUNICÍPIO

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de Implantação de
Iluminação Pública no Trecho da Jacuba até a Posse. 5º distrito deste município.

 JUSTIFICATIVA

apresenta perigo aos moradores e motoristas devido a escuridão no local.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2021

RONALDO RAMOS

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 18/02/2021 - 13:37:50 Data do Processo: 18/02/2021 - 13:49:1
Processo: 2728/202